
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Д.П. Левина городского 

округа Сызрань Самарской области 

ПРИКАЗ 

от «11» сентября 2023 г.                                                                                         № 875-ОД 

 

Об утверждении плана-графика проведения плановых заседаний психолого-

педагогического консилиума  структурного подразделения «Детский сад №62» ГБОУ 

СОШ №4 г.о. Сызрань 

 

В целях регламентации работы психолого-педагогического консилиума 

структурного  подразделения  СП «Детский сад №62» ГБОУ СОШ №4 г.о.Сызрань и на 

основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме структурных 

подразделений ГБОУ СОШ №4 г.о.Сызрань 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план-график проведения плановых заседаний ППк на 2023-2024 учебный 

год (Приложение) 

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на руководителя СП 

«Детский сад № 62» ГБОУ СОШ № 4 г.о.Сызрань Т.М.Куликову. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №4 г.о. Сызрань                                                    С.Ю.Титова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу от 11.09.2023 № 875-ОД г. Об утверждении плана-графика проведения 

плановых заседаний психолого-педагогического консилиума  структурного подразделения 

«Детский сад №62» ГБОУ СОШ №4 г.о. Сызрань 

 

 

 

План-график 

проведения плановых заседаний психолого-педагогического консилиума  

структурного подразделения 

«Детский сад №62» ГБОУ СОШ №4 г.о. Сызрань 
 
 

№ Тема заседаний ППк Дата 

проведения 

1 Заседание ППк №1: 

1.Инструктаж по выполнению функциональных 

обязанностей членов ППк на 2023-2024 уч.г. 

2.Составление плана-графика проведения плановых 

заседаний ППк на 2023-2024 учебный год 

11.09.2023 г. 

плановое 

2 Заседание ППк №2: 

1. Анализ результатов комплексного (логопедического, 

психологического, педагогического) обследования 

детей. 

09.10.2023 г. 

 

плановое 

3 Заседание ППк №3: 

1. Подведение итогов динамики развития детей групп 

комбинированной направленности за первое полугодие. 

2. Изменение и дополнение рекомендаций по работе с 

детьми с низкой динамикой развития. 

3. Подготовка документов детей с ОВЗ на динамическое 

обследование на ППК. 

16.02.2024 г. 

 

плановое 

4 Заседание ППк №4: 

1. Анализ результатов и оценка эффективности 

коррекционно-развивающей работы с воспитанниками с 

ОВЗ за учебный год. 

2.Рекомендации воспитателям и родителям по 

дальнейшей работе с детьми по итогам коррекционной 

работы. 

2. Определение дальнейших коррекционно - 

образовательных перспектив выпускников. 

30.05.2024 г. 

 

плановое 

5 Внеплановое заседание по мере необходимости В течение 
года 

 

 

 


		2023-08-31T23:09:29+0400
	00ed86af1d1a92502e
	Титова Светлана Юрьевна




